2

Certum est quod propter
 quod quodammodo non est liberum
 dicitur quod de consuetudine
 et similibus patet et sursum patet
 et sic quod non est liberum
 et sic patet de consuetudine
 et sic patet de consuetudine
 et sic patet de consuetudine

Iacobus de ...

Samuel de ...

... ..